
 

Komendant Wojewódzki Policji 

w Gdańsku 

Znak sprawy - 17/2024                                                           

Cp.2380.1- 17/2024  

Gdańsk, dnia 19.06.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

    Zad nr: 1, 2, 4, 9, 12, 15. 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 

Ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z póź.zm.) na: 

DOSTAWĘ MATERIAŁÓW TECHNIKI POLICYJNEJ NA POTRZEBY JEDNOSTEK 
POLICJI GARNIZONU POMORSKIEGO 
Ogłoszenie nr 2024/S 92-280732 z dnia 13.05.2024 r. 

 

I. Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ustawy Prawo zamówień 

publicznych dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą ofertę została wybrana 

najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia tj.  

Cena brutto -  60% 

Termin pojedynczej dostawy – 40% 

 

Oferta nr 8 – Stanimex Sp.J. S.Staniszewski, M.Staniszewski, 20-724 Lublin 
W zadaniu 1:  
Cena brutto oferty: 60,00 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

W zadaniu 2:  
Cena brutto oferty: 60,00 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

 



 

W zadaniu 4:  
Cena brutto oferty: 60,00 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

W zadaniu 9:  
Cena brutto oferty: 60,00 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

W zadaniu 12:  
Cena brutto oferty: 60,00 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

W zadaniu 15:  
Cena brutto oferty: 60,00 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 20 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 80,00 pkt 

 
II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: 

Oferta nr 7 – Transfarm Sp. z o.o. 02-819 Warszawa 

W zadaniu 2  
Cena brutto oferty: 54,17 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 94,17 pkt 

 

W zadaniu 4 

Cena brutto oferty: 44,42 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 84,42 pkt 

 

W zadaniu 9 

Cena brutto oferty: 56,25 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 96,25 pkt 



 

Oferta nr 3 – Orfix Polska Sp. z o.o. sp.k. 

W zadaniu 4 

Cena brutto oferty: 47,71 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 87,71 pkt 

 

W zadaniu 9  
Cena brutto oferty: 46,88 pkt 

Termin pojedynczej dostawy – 20 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 66,88 pkt 

 

W zadaniu nr 1 i 15 nie złożono innych ofert 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Faktyczne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymogi określone przez 

Zamawiającego w SWZ. 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 515 ust. 1, pkt 1lit.a uPzp, Wykonawcy 

przysługuje odwołanie w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności  

zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 

przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

Nie dotyczy zadania nr 1 i 15 w których złożono 1 ofertę. 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
p.o. Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Gdańsku 

 
 

mł. insp. Alina Majchrzak 
 

 

 

Wykonano w 1 egz.  
Podpisany egzemplarz znajduje się w teczce postępowania 


